
 

 
 
 

   ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΟΡΙΣΜΟΥ ΝΕΑΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ  
ΤΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΤ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Στην Κοζάνη σήμερα 31 Οκτωβρίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 13.00, συνήλθε η Τριμελής 
Εφορευτική Επιτροπή των εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπων φοιτητών στο Τμήμα Διοικητικής 
Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας (αριθμ. πρωτ. 24/16-9-2024  Προκήρυξη), που έχει ορισθεί με την από 18/10/2024 
κλήρωση και αποτελείται από τους: 
 
1) ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ   
2) ΒΕΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΜΕΛΟΣ  
3) ΚΑΝΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ, ΜΕΛΟΣ 
 
 

Λαμβάνοντας υπόψη  
Την ακύρωση των εκλογών της 30/10/2024 λόγω τεχνικών προβλημάτων 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη εκπροσώπου φοιτητών/τριών και του 
αναπληρωτή ως μέλος στη Συνέλευση του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας της 

Σχολής Οικονομικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, την Τρίτη 12 Νοεμβρίου 
2024 και αν αυτή αποβεί άγονη την Τετάρτη 13 Νοεμβρίου 2024, ώστε να υπάρξει το χρονικό 
περιθώριο για να διασφαλίσουμε εξ’ αρχής την αποστολή των μοναδικών συνδέσμων της 
"Ψηφιακής Κάλπης Ζευς" για εκείνη την ημερομηνία στο σύνολο των φοιτητών/τριών στο 
“Outlook” της Microsoft για την ισότιμη και ομαλή συμμετοχή όλων των φοιτητών/τριών, 
συνεπώς και του δίκαιου και ορθού εκλογικού αποτελέσματος. 

 

 

Η Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή 

Ονοματεπώνυμο Υπογραφή 

1. ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος  

 

 

 

 



 

 

 

2. ΒΕΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, μέλος                                                

3. ΚΑΝΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ, μέλος  


